
1 

DIRECTUM-25360-879698  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
от 27.02.2019 №  0341/17-01 

 
О внесении изменений в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории 
городского округа Чехов на 2018-2023 годы, 

утвержденную постановлением Администрации 
городского округа Чехов от 15.01.2018 №0040/17-01    

 
 В целях исполнения распоряжения Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области схем размещению 
нестационарных торговых объектов», решения Московской областной 
межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 
28.09.2018 года протокол №50/н 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 
округа Чехов на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0040/17-01. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов    
Фриша Д.В. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-879698  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 27.02.2019 №  0341/17-01 
                                                                                                    

Изменения,  
которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Чехов на 
2018-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018 №0040/17-01, 

(далее – Схема): 
 

1. дополнить Схему строкой 114 следующего содержания: 

« 

114 г.Чехов, 
д.Кулаково 

павильон цветы 2018-2023  неразграниченная 
государственная 

 

                                                                                                                                                                                                        ». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0341/17-01
	№ 
	27.02.2019
	от

